

## **Fin Højgaard Holding ApS**

Åvej 1  
7470 Karup J  
CVR-nr. 29008922

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Fin Højgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Fin Højgaard Holding ApS

Åvej 1

7470 Karup J

CVR-nr.: 29008922

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Fin Højgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Århus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i virksomheden Haubro Holding af 2005 ApS, samt at drive investeringsvirksomhed og al i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.965 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.949)</b>	<b>(11.600)</b>
Personaleomkostninger	1	(135.000)	(135.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(151.949)</b>	<b>(146.600)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.895.851	1.155.475
Andre finansielle indtægter		256.307	202.330
Andre finansielle omkostninger		(16.107)	(5.344)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.984.102</b>	<b>1.205.861</b>
Skat af årets resultat		(19.084)	(11.858)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.965.018</b>	<b>1.194.003</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		3.665.018	994.003
		<b>3.965.018</b>	<b>1.194.003</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.350	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>178.350</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.816.972	1.421.121
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.816.972</b>	<b>1.421.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.995.322</b>	<b>1.421.121</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		3.500.000	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		19.837	20.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.519.837</b>	<b>1.020.723</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.076.375	1.208.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.076.375</b>	<b>1.208.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.907.166</b>	<b>5.207.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.503.378</b>	<b>7.436.903</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.498.700</b>	<b>8.858.024</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

<b>Note</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	12.049.651	8.384.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>12.474.651</b>	<b>8.709.633</b>
Udskudt skat	9.800	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>9.800</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	143.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.499	0
Skyldig selskabsskat	0	4.562
Anden gæld	0	79
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.249</b>	<b>148.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>14.249</b>	<b>148.391</b>
<b>Passiver</b>	<b>12.498.700</b>	<b>8.858.024</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.384.633	200.000	8.709.633
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	3.665.018	300.000	3.965.018
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.049.651</b>	<b>300.000</b>	<b>12.474.651</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	135.000	135.000
	<b>135.000</b>	<b>135.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		178.350
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>178.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>178.350</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.026.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.026.250</b>
Nedskrivninger primo		(605.129)
Andel af årets resultat		3.895.851
Udbytte		(3.500.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(209.278)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.816.972</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Haubro Holding af 2005 ApS	Vesthimmerland	A/S	50,0
